News Release

                                                        ２０２０年 ４月 ２日

石屋製菓株式会社

石屋製菓株式会社（本社：札幌市西区 代表取締役社長：石水 創）は、

｢ほっかいどう応援団会議｣の取り組みとして、道内小中高校の全新入生に対し、「白い恋人」を贈呈することと

いたしました。

 つきましては、次のとおり目録の贈呈が行われますのでお知らせします。

記

 １ 日 時

   令和２年４月６日（月）１５：００～（１０分程度）

 ２ 場 所

   道庁本庁舎３Ｆ 知事会議室

 ３ 出席者

    [贈呈先] 北海道知事 鈴木 直道 様 、北海道教育長 佐藤 嘉大 様

[贈呈者] 代表取締役社長 石水 創 、 取締役経営管理部長 末廣
すえひろ

 英明

 ４ その他

・ 贈呈は、新型コロナウイルス感染症の拡大が懸念される中、不安を抱きながら入学する子ども達を

勇気づけたいとの趣旨で実施いたします。

・ 対象は、小中高校等の全新入生約１２万人で、１人に１８枚入り１箱の「白い恋人」を贈呈します。

      「白い恋人」１８枚入り（ホワイト）

新たな門出におけるＩＳＨＩＹＡからのお祝い
全道の新入生約１２万人に｢白い恋人｣を贈呈
４月６日(月)１５：００～道庁にて贈呈式を開催

【本件に関するお問い合わせ先】

石屋製菓株式会社 広報ＣＳＲ課 担当 ： 亀村、加藤

TEL：011-666-1438

報道関係各位